e /MIOLA
‘!!!i::!!!!g!!:-L HAKPOL

D
11/2000 - 2007

AUDI A-4 sed. QUATTRO  |06/2001-2007

AUDI A-4 avant QUATTRO ——— A1

e20 | e20%94/20*0377*00

<= ¥
_—|=f't@l' J D=10,71KN
2000Kg 80kg

D (kN) = =—— x0,00981

méz ﬁz

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,,

<\®g

J NN

PRZEKROJ A-A

4

100 max.

|

140 min.
32 min.

\\\vl;\

55 min
, \__\— NORN

D
)

N
¥

/

77

o

350-420

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a 'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,

VII, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
@O Km 1000Km



Sruba M10x100-8.8 ; Boit

Podkt. okr. @30x 210,5x3 ; Plain Washer Sruba M10x100-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. D30x 910,53, Plain Washer

Nakretka M6, Nut Nakretka M 6, Nut
Podkt. sprez.6,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.6,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D18x 26,5x1,5 ,; Plain Washer Podkt. okr. D18x 06,5x1,5 , Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x3 ,; Plain Washer

Sruba M10x100-8.8; Boit
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x3 ; Plain Washer

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. @30x 210,5x3 ; Plain Washer Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Sruba M 6x25-8.8; Bolt
Podkt. okr. D18x 26,5x1,5, Plain Washer

Nakretka M10; Nut
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x3 ; Plain Washer

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt o gae®
Sruba M12x22-8.8 ; Bolt Sruba M 6x25-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer, D Podkt. okr. 18x 26,5x1,5 ; Plain Washer

M12x22 6
M10x100 6
A x1 M6x25 2
N M10 2
@‘ M6 2
B x1
‘ @30x@10,5x3 8
C X1 @18X®6,5X1 ,5 4
12,2 2
10,2
% D X2 @ 0 6
6,1 2
@ E X1




1€ €L 1E8 9 81+ I}
Vv €z ereufoy) ‘Asamoy 111-96 aysel| Uleld £ G*| XG99 XgLg 1O Ppod

i 110g £ 8'8-02%9 W EqIS
V3107 ® 9 0g " §g-CIRIIN EqIIS

80/€0-L0/90 PO 04jjenD JUeAy Y lpny
20/0L-00/L1 PO uepas oqienp Yy ipny
eyiey

Jeysef)| bulds ! z'z) zaids ppod
Jjog ' §'8-ccxzim eqnig

172744

Amobojerey N

18YSEN UIBld ' € XG 0L X060 14O PIpod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ppod
N L 0L exyidiieN

jjog - 8'8-ccxzi eqnig

18YSEN UIEId ' G'L XG'90 XL 14O Pjpod
jog ' 8'8-0cx9 W eqnis

Ioyse/ Uleld "€ XS 0LO X0 4O Pipod
jjog  §'8-004X0LI BGNIS

Jaysey) buLds ! zz| za1ds ppod
Jjog ‘' §'8-ccxzim eqnig

18YSef) Uleld ' € XG0LD X06@ 140 Ppipod

___ Jeysep buds ' z'0) z81ds ppod

1BYSEN UlEld - G'L XG9T X8LD N0 PIPOd Jjog L §:8-004X0L) BqNIS

J8ysep buuds  z'9:zaids ppod ’
N9 expdueN

¢ Pid

b Pd

18ysep Uleld - € XG 0L X050 ‘ppod 18ysep) Uleld / G'L XG99 X8LD 14O Pipod
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod J8ysep buuds  z'9:zaids ppod
IN 0L exyidnieN N9 expauyeN

18ysep Uleld . € XG0La X060 o Ppod
J8ysey) bulds f 70} z81ds ‘ppod

yog ' 8'8-00LX0L N eqnis 18ysepM Uleld . € XG'0LD X0ED 14O Pjpod

Jogd ' 8'8-00LX0L N eqniS




Odkrecic¢ zderzak. \
Odkreci¢ belke zderzeniowg (nie bedzie juz wykorzystana).

Od wzmocnienia odnitowac plastikowe uchwyty, przykreci¢ je do belki haka A srubami M6x25 8.8 (pkt 2).

Wsuna¢ hak do podtuznic i skreci¢ srubami M10x100 8.8 (pkt 1).

Wykona¢ wyciecie w dolnej czesci zderzaka 260x40.

Wszystkie sruby dokreci¢ z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ zderzak.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

A4

4
Unscrew the bumper. \
Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).
Unrivet the plastic handles from the reinforcement, screw them to the main bar A with bolts M6x25 8.8 (point 2).
Insert the tow bar in the metal clamps and screw with bolts M10x100 8.8 (point 1).
Cut out the fragment measuring 260x40 in the lower part of the bumper.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Assemble the bumper.
Fix the ball and electric plate.
Connect the electric wires.

AW4

AN

Serrer le pare-chocs,

Dévisser du longerons les fixations de pare-chocs

(elles ne seront plus utilisées).

Visser le pare-chocs au crocher (point 1 et 2) par les boulons M6x25 8.8.

Insérer les bords de crochet D aux longerons, Visser le crocher par les boulons M10x100 8.8 a travers les
ouvertures de longerons en utilisant les couvre-joints C

Faire une coupe dans le pare-chocs sur la poignée de la balle- 260x40 .

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,

Raccorder le circuit électrique.

hY e

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau, /

Die Stof3stange abschrauben

Den Stol3stange Balken abschrauben, wird nicht mehr benétigt.

Von der Verstarkung die Plastikgriffen wegnieten, an den Querbalken mit den Schrauben M6x25 8.8 (Punkt 2)
anschrauben.

In die Langstrager die Anhangerkupplung hineinschieben und mit den Schrauben M10x100 8.8 (Punkt 1)
verschrauben.

Einen Ausschnitt im unteren Teil der StoRstange 260x40 ausfiihren.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment anschrauben.

Die Stof3stange anschrauben.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlief3en.

N[

Desenroscar el parachoques. \

Desmontar la barra del parachoques (ya no se utilizara).

Atornille las piezas de plastico la barra del gancho A tornillo M6x25 8.8

Insertar los elementos laterales de la barra de la grapa en el chasis, apretar con tornillos M10x100 8.8 (punto 1).
En la parte inferior del parachoques un corte de dimensiones de 260 x 40 mm

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar el parachoques.

Atornillar la bola y el soporte de la toma de corriente.

Conectar la instalacion eléctrica.







~.
~..
~..
~..

N\

A5,

"~
~.
"~
~..
~..
~..
~.
'~

. 160 . 100







	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku9
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17

	Sheet1
	Widok rysunku10

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

